标 题：市场监管总局发布上海诚胜实业有限公司不正当价格行为案行政处罚决定书

索 引 号：2021-1632732156386 主题分类：公示公告

文 号：国市监处罚〔2021〕69号 所属机构：价格监督检查和反不正当竞争局

成文日期：2021年09月07日 发布日期：2021年09月27日

    2021年9月7日，市场监管总局对上海诚胜实业有限公司不正当价格行为案作出
行政处罚决定，现将行政处罚决定书予以公告。

    附件：上海诚胜实业有限公司不正当价格行为案行政处罚决定书

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9021

https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jjjzj/202109/W020210927602549993066.docx
https://gkml.samr.gov.cn/nsjg/jjjzj/202109/W020210927602549993066.docx